
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

4 CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG/CL (1503009A)
GELA/FAVARA - 21-02-2015 - 01-03-2015

Torneo 4 CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG/CL 1503009A

Luogo GELA/FAVARA  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 21-02-2015 - 01-03-2015

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SGARITO PASQUALE (LINO) - SGARITO G.

Partecipanti 20

Sito Internet

Ruoppolo Alfonso

1Marturana Daniele

2
Sgarito Carmelo

3
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4 CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG/CL (1503009A)
GELA/FAVARA - 21-02-2015 - 01-03-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Ruoppolo Alfonso 4.5 ITA 20.0022.0015.5016.001868 1807 2027 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1990

2 6 2N Marturana Daniele 4.5 ITA 19.0021.5014.5015.251781 1674 1930 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1992

3 1 CM Sgarito Carmelo 4.5 ITA 15.5017.5011.0012.251972 1622 1876 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1978

4 5 1N Occhipinti Daniele 4.0 ITA 18.0019.5013.5011.251865 1664 1830 6 3 2 1 4 3 1 0 2 0 1 1 0 0 1982

5 3 1N Filetti Massimiliano4.0 ITA 17.5019.0013.0010.751884 1670 1859 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1967

6 10 3N Calamera Angelo 3.5 ITA 15.5017.5011.009.00 1491 1495 1486 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1964

7 12 NC Gueli Giovanni 3.5 ITA 12.0013.509.00 6.50 1443 1536 1554 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1968

8 2 1N Grech Gerlando 3.0 ITA 20.5023.5016.0010.751900 1780 1807 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1975

9 11 3N Licata Silvio 3.0 ITA 19.0021.0014.5010.001476 1633 1707 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1956

10 9 2N Fasciana Angelo 3.0 ITA 17.5019.0013.007.75 1520 1572 1493 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1941

11 7 2N Savitteri Calogero 3.0 ITA 17.0018.5012.507.00 1653 1666 1760 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1974

12 19 NC Incardona Gabriele 2.5 ITA 16.0017.5012.005.00 1383 1528 1478 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2002

13 14 NC Recupero Alessia 2.5 ITA 15.5015.5011.003.25 1440 1624 1480 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 1 0 1998

14 8 2N Ristagno Calogero 2.0 ITA 5.00 5.00 2.00 5.00 1551 1438 1576 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 4 1967

15 18 NC Morello Chiara 2.0 ITA 11.5011.507.50 1.50 1401 1530 1269 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 1 2003

16 15 NC Terenzi Flavio 2.0 ITA 14.5014.5010.501.50 1440 1530 1313 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1963

17 13 NC Cafa' Rosario 2.0 ITA 12.0012.008.00 2.00 1440 1516 1305 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 2003

18 16 NC Salerno Grazio 1.0 ITA 9.50 9.50 5.00 1.50 1416 1570 1431 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 3 1946

19 17 NC Migliorisi Carmelo Igor1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1401 1512 813 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 2 2004

20 20 NC Mezzasalma Salvatore A.0.5 ITA 10.5010.506.00 1.75 1395 1615 1383 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 3 2004

FSI - 4 CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG/CL (1503009A) - GELA/FAVARA - 21-02-2015 - 01-03-2015 - Pag. 2/18



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

4 CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG/CL (1503009A)
GELA/FAVARA - 21-02-2015 - 01-03-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Cafa' Rosario ITA SIC CL 1440 1516 1305 2003 M 149494

10 3N Calamera Angelo ITA SIC CL 1491 1495 1486 1964 M 101145

9 2N Fasciana Angelo ITA SIC CL 1520 1572 1493 1941 M 101449

3 1N Filetti MassimilianoITA SIC CL 1884 1670 1859 1967 M 821012 101455

2 1N Grech Gerlando ITA SIC AG 1900 1780 1807 1975 M 816370 105609

12 NC Gueli Giovanni ITA SIC AG 1443 1536 1554 1968 M 152508

19 NC Incardona Gabriele ITA SIC CL 1383 1528 1478 2002 M 146070

11 3N Licata Silvio ITA SIC AG 1476 1633 1707 1956 M 899380 152509

6 2N Marturana Daniele ITA SIC AG 1781 1674 1930 1992 M 847232 121375

20 NC Mezzasalma Salvatore A.ITA SIC CL 1395 1615 1383 2004 M 148463

17 NC Migliorisi Carmelo IgorITA SIC CL 1401 1512 813 2004 M 165339

18 NC Morello Chiara ITA SIC CL 1401 1530 1269 2003 M 148482

5 1N Occhipinti Daniele ITA SIC CL 1865 1664 1830 1982 M 856487 120473

14 NC Recupero Alessia ITA SIC CL 1440 1624 1480 1998 M 146014

8 2N Ristagno Calogero ITA SIC CL 1551 1438 1576 1967 M 101457

4 1N Ruoppolo Alfonso ITA SIC AG 1868 1807 2027 1990 M 854395 136521

16 NC Salerno Grazio ITA SIC CL 1416 1570 1431 1946 M 154121

7 2N Savitteri Calogero ITA SIC AG 1653 1666 1760 1974 M 2831746 165316

1 CM Sgarito Carmelo ITA SIC AG 1972 1622 1876 1978 M 850241 104288

15 NC Terenzi Flavio ITA SIC CL 1440 1530 1313 1963 M
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4 CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG/CL (1503009A)
GELA/FAVARA - 21-02-2015 - 01-03-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 CM Sgarito Carmelo 4.5 ITA | 11 B 0 | 14 B 1 | 20 N 1 | 7 B 1 | 2 N 1 | 4 N Â½ | 0

8 2 1N Grech Gerlando 3.0 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 4 N Â½ | 3 B Â½ | 1 B 0 | 5 N 0 | 0

5 3 1N Filetti Massimiliano 4.0 ITA | 13 B 1 | 6 N Â½ | 19 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 0 | 7 N 1 | 0

1 4 1N Ruoppolo Alfonso 4.5 ITA | 14 N 1 | 5 B 1 | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 3 N 1 | 1 B Â½ | 0

4 5 1N Occhipinti Daniele 4.0 ITA | 15 B 1 | 4 N 0 | 11 N Â½ | 9 B 1 | 6 B Â½ | 2 B 1 | 2

2 6 2N Marturana Daniele 4.5 ITA | 16 N 1 | 3 B Â½ | 9 N 1 | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 10 B 1 | 0

11 7 2N Savitteri Calogero 3.0 ITA | 17 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 1 N 0 | 18 N 1 | 3 B 0 | 0

14 8 2N Ristagno Calogero 2.0 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

10 9 2N Fasciana Angelo 3.0 ITA | 19 B Â½ | 10 N 1 | 6 B 0 | 5 N 0 | 11 N Â½ | 15 B 1 | 0

6 10 3N Calamera Angelo 3.5 ITA | 20 N Â½ | 9 B 0 | 16 N 1 | 11 B 1 | 19 N 1 | 6 N 0 | -2

9 11 3N Licata Silvio 3.0 ITA | 1 N 1 | 8 N 0 | 5 B Â½ | 10 N 0 | 9 B Â½ | 18 B 1 | 0

7 12 NC Gueli Giovanni 3.5 ITA | 2 B 0 | 15 N 1 | 7 N 0 | 14 B Â½ | 17 N 1 | 19 B 1 | 0

17 13 NC Cafa' Rosario 2.0 ITA | 3 N 0 | 16 B 0 | 14 N 1 | 18 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | -1

13 14 NC Recupero Alessia 2.5 ITA | 4 B 0 | 1 N 0 | 13 B 0 | 12 N Â½ | 0 1 | 17 B 1 | 1

16 15 NC Terenzi Flavio 2.0 ITA | 5 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 19 N 0 | 13 B 1 | 9 N 0 | -1

18 16 NC Salerno Grazio 1.0 ITA | 6 B 0 | 13 N 1 | 10 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

19 17 NC Migliorisi Carmelo Igor 1.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 12 B 0 | 14 N 0 | -1

15 18 NC Morello Chiara 2.0 ITA | 8 B 0 | 0 1 | 0 0 | 13 N 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 0

12 19 NC Incardona Gabriele 2.5 ITA | 9 N Â½ | 20 B 1 | 3 N 0 | 15 B 1 | 10 B 0 | 12 N 0 | 0

20 20 NC Mezzasalma Salvatore A. 0.5 ITA | 10 B Â½ | 19 N 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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4 CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG/CL (1503009A)
GELA/FAVARA - 21-02-2015 - 01-03-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Filetti MassimilianoITA 1884 4 2.00 2.43 -0.43 1670.831859 1967 M 821012 101455

2 1N Grech Gerlando ITA 1900 5 2.00 2.82 -0.82 1780.831807 1975 M 816370 105609

11 3N Licata Silvio ITA 1476 2 1.50 0.17 1.33 1633.331707 1956 M 899380 152509

6 2N Marturana Daniele ITA 1781 3 1.50 1.12 0.38 1674.001930 1992 M 847232 121375

5 1N Occhipinti Daniele ITA 1865 4 2.00 2.48 -0.48 1664.171830 1982 M 856487 120473

4 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1868 5 3.50 2.42 1.08 1807.002027 1990 M 854395 136521

7 2N Savitteri Calogero ITA 1653 3 0.00 0.53 -0.53 1666.831760 1974 M 2831746 165316

1 CM Sgarito Carmelo ITA 1972 4 2.50 3.03 -0.53 1622.001876 1978 M 850241 104288
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4 CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG/CL (1503009A)
GELA/FAVARA - 21-02-2015 - 01-03-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Cafa' Rosario ITA 1440 4 1.00 2.20 -1.2 -36 1516.201305 2003 M 149494

10 3N Calamera Angelo ITA 1491 4 2.50 3.00 0.5 15 1495.171486 1964 M 101145

9 2N Fasciana Angelo ITA 1520 3 2.50 2.70 0.3 9 1572.671493 1941 M 101449

12 NC Gueli Giovanni ITA 1443 4 3.50 2.50 1 33 1536.171554 1968 M 152508

19 NC Incardona Gabriele ITA 1383 5 2.50 2.10 0.4 12 1528.831478 2002 M 146070

20 NC Mezzasalma Salvatore A.ITA 1395 2 0.50 1.00 -0.5 -15 1615.331383 2004 M 148463

17 NC Migliorisi Carmelo IgorITA 1401 2 0.00 1.10 -1.1 -33 1512.00813 2004 M 165339

18 NC Morello Chiara ITA 1401 2 1.00 1.30 -0.3 -9 1530.001269 2003 M 148482

14 NC Recupero Alessia ITA 1440 3 1.50 1.70 -0.2 -6 1624.801480 1998 M 146014

8 2N Ristagno Calogero ITA 1551 1 1.00 1.30 0.7 21 1438.501576 1967 M 101457

16 NC Salerno Grazio ITA 1416 2 1.00 1.00 0 0 1570.671431 1946 M 154121

15 NC Terenzi Flavio ITA 1440 4 1.00 2.10 -1.1 -30 1530.201313 1963 M
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4 CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG/CL (1503009A)
GELA/FAVARA - 21-02-2015 - 01-03-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Sgarito Carmelo ITA 1972   |  11 3N Licata Silvio ITA 1476 0 - 1

2 12 NC Gueli Giovanni ITA 1443   |  2 1N Grech Gerlando ITA 1900 0 - 1

3 3 1N Filetti Massimiliano ITA 1884   |  13 NC Cafa' Rosario ITA 1440 1 - 0

4 14 NC Recupero Alessia ITA 1440   |  4 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1868 0 - 1

5 5 1N Occhipinti Daniele ITA 1865   |  15 NC Terenzi Flavio ITA 1440 1 - 0

6 16 NC Salerno Grazio ITA 1416   |  6 2N Marturana Daniele ITA 1781 0 - 1

7 7 2N Savitteri Calogero ITA 1653   |  17 NC Migliorisi Carmelo Igor ITA 1401 1 - 0

8 18 NC Morello Chiara ITA 1401   |  8 2N Ristagno Calogero ITA 1551 0 - 1

9 9 2N Fasciana Angelo ITA 1520   |  19 NC Incardona Gabriele ITA 1383 Â½ - Â½

10 20 NC Mezzasalma Salvatore A. ITA 1395   |  10 3N Calamera Angelo ITA 1491 Â½ - Â½
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4 CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG/CL (1503009A)
GELA/FAVARA - 21-02-2015 - 01-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Grech Gerlando 1 ITA 1900   |  7 2N Savitteri Calogero 1 ITA 1653 1 - 0

2 6 2N Marturana Daniele 1 ITA 1781   |  3 1N Filetti Massimiliano 1 ITA 1884 Â½ - Â½

3 4 1N Ruoppolo Alfonso 1 ITA 1868   |  5 1N Occhipinti Daniele 1 ITA 1865 1 - 0

4 8 2N Ristagno Calogero 1 ITA 1551   |  11 3N Licata Silvio 1 ITA 1476 1 - 0

5 10 3N Calamera Angelo 0.5 ITA 1491   |  9 2N Fasciana Angelo 0.5 ITA 1520 0 - 1

6 19 NC Incardona Gabriele 0.5 ITA 1383   |  20 NC Mezzasalma Salvatore A.0.5 ITA 1395 1 - 0

7 1 CM Sgarito Carmelo 0 ITA 1972   |  14 NC Recupero Alessia 0 ITA 1440 1 - 0

8 15 NC Terenzi Flavio 0 ITA 1440   |  12 NC Gueli Giovanni 0 ITA 1443 0 - 1

9 13 NC Cafa' Rosario 0 ITA 1440   |  16 NC Salerno Grazio 0 ITA 1416 0 - 1

10 17 NC Migliorisi Carmelo Igor0 ITA 1401   |  0 - F

11 18 NC Morello Chiara 0 ITA 1401   |  1 - F
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4 CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG/CL (1503009A)
GELA/FAVARA - 21-02-2015 - 01-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Ruoppolo Alfonso 2 ITA 1868   |  2 1N Grech Gerlando 2 ITA 1900 Â½ - Â½

2 3 1N Filetti Massimiliano 1.5 ITA 1884   |  19 NC Incardona Gabriele 1.5 ITA 1383 1 - 0

3 9 2N Fasciana Angelo 1.5 ITA 1520   |  6 2N Marturana Daniele 1.5 ITA 1781 0 - 1

4 11 3N Licata Silvio 1 ITA 1476   |  5 1N Occhipinti Daniele 1 ITA 1865 Â½ - Â½

5 7 2N Savitteri Calogero 1 ITA 1653   |  12 NC Gueli Giovanni 1 ITA 1443 1 - 0

6 20 NC Mezzasalma Salvatore A.0.5 ITA 1395   |  1 CM Sgarito Carmelo 1 ITA 1972 0 - 1

7 16 NC Salerno Grazio 1 ITA 1416   |  10 3N Calamera Angelo 0.5 ITA 1491 0 - 1

8 14 NC Recupero Alessia 0 ITA 1440   |  13 NC Cafa' Rosario 0 ITA 1440 0 - 1

9 8 2N Ristagno Calogero 2 ITA 1551   |  0 - F

10 18 NC Morello Chiara 1 ITA 1401   |  0 - F

11 15 NC Terenzi Flavio 0 ITA 1440   |  1 - F

12 17 NC Migliorisi Carmelo Igor0 ITA 1401   |  0 - F
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4 CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG/CL (1503009A)
GELA/FAVARA - 21-02-2015 - 01-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Grech Gerlando 2.5 ITA 1900   |  3 1N Filetti Massimiliano 2.5 ITA 1884 Â½ - Â½

2 6 2N Marturana Daniele 2.5 ITA 1781   |  4 1N Ruoppolo Alfonso 2.5 ITA 1868 Â½ - Â½

3 1 CM Sgarito Carmelo 2 ITA 1972   |  7 2N Savitteri Calogero 2 ITA 1653 1 - 0

4 5 1N Occhipinti Daniele 1.5 ITA 1865   |  9 2N Fasciana Angelo 1.5 ITA 1520 1 - 0

5 10 3N Calamera Angelo 1.5 ITA 1491   |  11 3N Licata Silvio 1.5 ITA 1476 1 - 0

6 19 NC Incardona Gabriele 1.5 ITA 1383   |  15 NC Terenzi Flavio 1 ITA 1440 1 - 0

7 13 NC Cafa' Rosario 1 ITA 1440   |  18 NC Morello Chiara 1 ITA 1401 0 - 1

8 12 NC Gueli Giovanni 1 ITA 1443   |  14 NC Recupero Alessia 0 ITA 1440 Â½ - Â½

9 8 2N Ristagno Calogero 2 ITA 1551   |  0 - F

10 16 NC Salerno Grazio 1 ITA 1416   |  0 - F

11 20 NC Mezzasalma Salvatore A.0.5 ITA 1395   |  0 - F

12 17 NC Migliorisi Carmelo Igor0 ITA 1401   |  1 - F
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4 CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG/CL (1503009A)
GELA/FAVARA - 21-02-2015 - 01-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Grech Gerlando 3 ITA 1900   |  1 CM Sgarito Carmelo 3 ITA 1972 0 - 1

2 3 1N Filetti Massimiliano 3 ITA 1884   |  4 1N Ruoppolo Alfonso 3 ITA 1868 0 - 1

3 5 1N Occhipinti Daniele 2.5 ITA 1865   |  6 2N Marturana Daniele 3 ITA 1781 Â½ - Â½

4 19 NC Incardona Gabriele 2.5 ITA 1383   |  10 3N Calamera Angelo 2.5 ITA 1491 0 - 1

5 18 NC Morello Chiara 2 ITA 1401   |  7 2N Savitteri Calogero 2 ITA 1653 0 - 1

6 11 3N Licata Silvio 1.5 ITA 1476   |  9 2N Fasciana Angelo 1.5 ITA 1520 Â½ - Â½

7 17 NC Migliorisi Carmelo Igor1 ITA 1401   |  12 NC Gueli Giovanni 1.5 ITA 1443 0 - 1

8 15 NC Terenzi Flavio 1 ITA 1440   |  13 NC Cafa' Rosario 1 ITA 1440 1 - 0

9 8 2N Ristagno Calogero 2 ITA 1551   |  0 - F

10 16 NC Salerno Grazio 1 ITA 1416   |  0 - F

11 14 NC Recupero Alessia 0.5 ITA 1440   |  1 - F

12 20 NC Mezzasalma Salvatore A.0.5 ITA 1395   |  0 - F
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4 CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG/CL (1503009A)
GELA/FAVARA - 21-02-2015 - 01-03-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Ruoppolo Alfonso 4 ITA 1868   |  1 CM Sgarito Carmelo 4 ITA 1972 Â½ - Â½

2 6 2N Marturana Daniele 3.5 ITA 1781   |  10 3N Calamera Angelo 3.5 ITA 1491 1 - 0

3 5 1N Occhipinti Daniele 3 ITA 1865   |  2 1N Grech Gerlando 3 ITA 1900 1 - 0

4 7 2N Savitteri Calogero 3 ITA 1653   |  3 1N Filetti Massimiliano 3 ITA 1884 0 - 1

5 12 NC Gueli Giovanni 2.5 ITA 1443   |  19 NC Incardona Gabriele 2.5 ITA 1383 1 - 0

6 9 2N Fasciana Angelo 2 ITA 1520   |  15 NC Terenzi Flavio 2 ITA 1440 1 - 0

7 11 3N Licata Silvio 2 ITA 1476   |  18 NC Morello Chiara 2 ITA 1401 1 - 0

8 14 NC Recupero Alessia 1.5 ITA 1440   |  17 NC Migliorisi Carmelo Igor1 ITA 1401 1 - 0

9 8 2N Ristagno Calogero 2 ITA 1551   |  0 - F

10 13 NC Cafa' Rosario 1 ITA 1440   |  1 - F

11 16 NC Salerno Grazio 1 ITA 1416   |  0 - F

12 20 NC Mezzasalma Salvatore A.0.5 ITA 1395   |  0 - F
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4 CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG/CL (1503009A)
GELA/FAVARA - 21-02-2015 - 01-03-2015

1 Sgarito Carmelo
CM ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1876 Media: 1622.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Licata Silvio ITA 1476 496 0.92 0 0 0

2 B 14 NC Recupero Alessia ITA 1440 1 0 1

3 N 20 NC Mezzasalma Salvatore A. ITA 1395 1 0 2

4 B 7 2N Savitteri Calogero ITA 1653 319 0.87 1 1 3

5 N 2 1N Grech Gerlando ITA 1900 72 0.6 1 2 4

6 N 4 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1868 104 0.64 Â½ 2 4

3.03 2 4

2 Grech Gerlando
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1807 Media: 1780.83 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Gueli Giovanni ITA 1443 1 0 1

2 B 7 2N Savitteri Calogero ITA 1653 247 0.81 1 1 2

3 N 4 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1868 32 0.54 Â½ 1 2

4 B 3 1N Filetti Massimiliano ITA 1884 16 0.52 Â½ 1 2

5 B 1 CM Sgarito Carmelo ITA 1972 -72 0.4 0 1 2

6 N 5 1N Occhipinti Daniele ITA 1865 35 0.55 0 1 2

2.82 1 2

3 Filetti Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1859 Media: 1670.83 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Cafa' Rosario ITA 1440 1 0 1

2 N 6 2N Marturana Daniele ITA 1781 103 0.64 Â½ 0 1

3 B 19 NC Incardona Gabriele ITA 1383 1 0 2

4 N 2 1N Grech Gerlando ITA 1900 -16 0.48 Â½ 0 2

5 B 4 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1868 16 0.52 0 0 2

6 N 7 2N Savitteri Calogero ITA 1653 231 0.79 1 1 3

2.43 1 3

4 Ruoppolo Alfonso
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 2027 Media: 1807.00 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Recupero Alessia ITA 1440 1 0 1

2 B 5 1N Occhipinti Daniele ITA 1865 3 0.5 1 1 2

3 B 2 1N Grech Gerlando ITA 1900 -32 0.46 Â½ 1 2

4 N 6 2N Marturana Daniele ITA 1781 87 0.62 Â½ 1 2

5 N 3 1N Filetti Massimiliano ITA 1884 -16 0.48 1 2 3

6 B 1 CM Sgarito Carmelo ITA 1972 -104 0.36 Â½ 2 3

2.42 2 3
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5 Occhipinti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1830 Media: 1664.17 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Terenzi Flavio ITA 1440 1 0 1

2 N 4 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1868 -3 0.5 0 0 1

3 N 11 3N Licata Silvio ITA 1476 389 0.91 Â½ 0 1

4 B 9 2N Fasciana Angelo ITA 1520 1 0 2

5 B 6 2N Marturana Daniele ITA 1781 84 0.62 Â½ 0 2

6 B 2 1N Grech Gerlando ITA 1900 -35 0.45 1 1 3

2.48 1 3

6 Marturana Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1930 Media: 1674.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Salerno Grazio ITA 1416 1 0 1

2 B 3 1N Filetti Massimiliano ITA 1884 -103 0.36 Â½ 0 1

3 N 9 2N Fasciana Angelo ITA 1520 1 0 2

4 B 4 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1868 -87 0.38 Â½ 0 2

5 N 5 1N Occhipinti Daniele ITA 1865 -84 0.38 Â½ 0 2

6 B 10 3N Calamera Angelo ITA 1491 1 0 3

1.12 0 3

7 Savitteri Calogero
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1760 Media: 1666.83 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Migliorisi Carmelo Igor ITA 1401 1 0 1

2 N 2 1N Grech Gerlando ITA 1900 -247 0.19 0 0 1

3 B 12 NC Gueli Giovanni ITA 1443 1 0 2

4 N 1 CM Sgarito Carmelo ITA 1972 -319 0.13 0 0 2

5 N 18 NC Morello Chiara ITA 1401 1 0 3

6 B 3 1N Filetti Massimiliano ITA 1884 -231 0.21 0 0 3

0.53 0 3

8 Ristagno Calogero
2N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 21 Perf: 1576 Media: 1438.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Morello Chiara ITA 1401 150 0.7 1 1 1

2 B 11 3N Licata Silvio ITA 1476 75 0.6 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

1.3 2 2
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9 Fasciana Angelo
2N ITA Elo Italia: 1520 Variaz: 9 Perf: 1493 Media: 1572.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Incardona Gabriele ITA 1383 137 0.68 Â½ 0 0

2 N 10 3N Calamera Angelo ITA 1491 29 0.54 1 1 1

3 B 6 2N Marturana Daniele ITA 1781 -261 0.18 0 1 1

4 N 5 1N Occhipinti Daniele ITA 1865 -345 0.11 0 1 1

5 N 11 3N Licata Silvio ITA 1476 44 0.56 Â½ 1 1

6 B 15 NC Terenzi Flavio ITA 1440 80 0.61 1 2 2

2.68 2 2

10 Calamera Angelo
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 15 Perf: 1486 Media: 1495.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Mezzasalma Salvatore A. ITA 1395 96 0.63 Â½ 0 0

2 B 9 2N Fasciana Angelo ITA 1520 -29 0.46 0 0 0

3 N 16 NC Salerno Grazio ITA 1416 75 0.6 1 1 1

4 B 11 3N Licata Silvio ITA 1476 15 0.52 1 2 2

5 N 19 NC Incardona Gabriele ITA 1383 108 0.65 1 3 3

6 N 6 2N Marturana Daniele ITA 1781 -290 0.16 0 3 3

3.02 3 3

11 Licata Silvio
3N ITA   Elo FIDE: 1476 Perf: 1707 Media: 1633.33 W-We: 1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Sgarito Carmelo ITA 1972 -496 0.08 1 1 1

2 N 8 2N Ristagno Calogero ITA 1551 0 1 1

3 B 5 1N Occhipinti Daniele ITA 1865 -389 0.09 Â½ 1 1

4 N 10 3N Calamera Angelo ITA 1491 0 1 1

5 B 9 2N Fasciana Angelo ITA 1520 Â½ 1 1

6 B 18 NC Morello Chiara ITA 1401 1 1 2

0.17 1 2

12 Gueli Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 33 Perf: 1554 Media: 1536.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Grech Gerlando ITA 1900 -457 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Terenzi Flavio ITA 1440 3 0.5 1 1 1

3 N 7 2N Savitteri Calogero ITA 1653 -210 0.23 0 1 1

4 B 14 NC Recupero Alessia ITA 1440 3 0.5 Â½ 1 1

5 N 17 NC Migliorisi Carmelo Igor ITA 1401 42 0.56 1 2 2

6 B 19 NC Incardona Gabriele ITA 1383 60 0.58 1 3 3

2.45 3 3
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13 Cafa' Rosario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1305 Media: 1516.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Filetti Massimiliano ITA 1884 -444 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Salerno Grazio ITA 1416 24 0.53 0 0 0

3 N 14 NC Recupero Alessia ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 18 NC Morello Chiara ITA 1401 39 0.55 0 1 1

5 N 15 NC Terenzi Flavio ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.16 1 2

14 Recupero Alessia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1480 Media: 1624.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1868 -428 0.08 0 0 0

2 N 1 CM Sgarito Carmelo ITA 1972 -532 0.08 0 0 0

3 B 13 NC Cafa' Rosario ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 12 NC Gueli Giovanni ITA 1443 -3 0.5 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 17 NC Migliorisi Carmelo Igor ITA 1401 39 0.55 1 1 2

1.71 1 2

15 Terenzi Flavio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1313 Media: 1530.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Occhipinti Daniele ITA 1865 -425 0.08 0 0 0

2 B 12 NC Gueli Giovanni ITA 1443 -3 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 19 NC Incardona Gabriele ITA 1383 57 0.58 0 0 1

5 B 13 NC Cafa' Rosario ITA 1440 0 0.5 1 1 2

6 N 9 2N Fasciana Angelo ITA 1520 -80 0.39 0 1 2

2.05 1 2

16 Salerno Grazio
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 0 Perf: 1431 Media: 1570.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Marturana Daniele ITA 1781 -365 0.1 0 0 0

2 N 13 NC Cafa' Rosario ITA 1440 -24 0.47 1 1 1

3 B 10 3N Calamera Angelo ITA 1491 -75 0.4 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.97 1 1
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17 Migliorisi Carmelo Igor
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -33 Perf: 813 Media: 1512.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Savitteri Calogero ITA 1653 -252 0.19 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 12 NC Gueli Giovanni ITA 1443 -42 0.44 0 0 1

6 N 14 NC Recupero Alessia ITA 1440 -39 0.45 0 0 1

1.08 0 1

18 Morello Chiara
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -9 Perf: 1269 Media: 1530.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Ristagno Calogero ITA 1551 -150 0.3 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 13 NC Cafa' Rosario ITA 1440 -39 0.45 1 1 2

5 B 7 2N Savitteri Calogero ITA 1653 -252 0.19 0 1 2

6 N 11 3N Licata Silvio ITA 1476 -75 0.4 0 1 2

1.34 1 2

19 Incardona Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 12 Perf: 1478 Media: 1528.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Fasciana Angelo ITA 1520 -137 0.32 Â½ 0 0

2 B 20 NC Mezzasalma Salvatore A. ITA 1395 -12 0.48 1 1 1

3 N 3 1N Filetti Massimiliano ITA 1884 -501 0.08 0 1 1

4 B 15 NC Terenzi Flavio ITA 1440 -57 0.42 1 2 2

5 B 10 3N Calamera Angelo ITA 1491 -108 0.35 0 2 2

6 N 12 NC Gueli Giovanni ITA 1443 -60 0.42 0 2 2

2.07 2 2

20 Mezzasalma Salvatore A.
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -15 Perf: 1383 Media: 1615.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Calamera Angelo ITA 1491 -96 0.37 Â½ 0 0

2 N 19 NC Incardona Gabriele ITA 1383 12 0.52 0 0 0

3 B 1 CM Sgarito Carmelo ITA 1972 -577 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.97 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 2N Fasciana Angelo ITA 3 0.5 1707 1434 1520 1941 M 101449
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